SCRIPTA

Numéro Scripta : 700

Auteur(s) : Gautier Touffrey [particulier]

Bénéficiaire(s) : Le Tréport, Saint-Michel (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1228

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation à l'abbaye, par Gautier Touffrei, d'un champ à Assigny

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Laffleur de Kermaingant Pierre, *Cartulaire de l'abbaye de Saint-Michel du Tréport (ordre de Saint-Benoît)*, Paris, Didot, 1880, n° CXLIII, p. 161.

Texte établi d'après a

Sciant presentes et futuri quod ego Walterus Tousfrei dedi et concessi, pro animabus mei et antecessorum meorum, beato Michaeli de Ulteriori Portu, et abbati et monachis ibidem Deo servientibus, campum meum de Alonfosse apud Assigny, qui est juxta campum Radulphi Hurel, intuitu pietatis, libere et quiete et pacifice, in puram et perpetuam elemosinam, et hanc donationem garantizare sacramento meo corporaliter prestito contra omnes gentes et heredes juravi. Et ut hec donatio ratam et inviolabilem futuris temporibus obtineat firmitatem, presentem paginam sigilli mei munimine dignum duxi roborandam. Testibus hiis: Michaele le Gueen, tunc priore, Roberto de Toqueville, Willelmo de Cheux, Gausfrido de Eurreville, Nicholao de Barra et multis aliis. Actum est hoc anno Domini M°. CC°. XX°. VIII°.